
Zarządzenie Nr 229/2014
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 7 października 2014 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Muzeum „Saturn” w Czeladzi

    Na podstawie § 6 Statutu Muzeum „Saturn” w Czeladzi oraz art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października
1991  r.  o  organizowaniu  i  prowadzeniu  działalności  kulturalnej  (  Dz.U.2012.406  j.t  z  późn.  zm.)  
i rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 30 czerwca 2004 r. w sprawie organizacji i trybu przeprowadzania
konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz.U. z 2004 r. Nr 154, poz. 1629),

zarządzam, co następuje

§ 1

Ogłasza się konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Muzeum „Saturn” w Czeladzi.

§ 2

1. Ustala się następujące wymogi kwalifikacyjne wobec kandydatów na dyrektora:
a) niezbędne:

– wykształcenie wyższe magisterskie,
– 5 letni staż pracy
– korzystanie z pełni praw publicznych
– niekaralność

b)  dodatkowe:
– preferowane doświadczenie w pracy w instytucjach kultury lub nauki,
– znajomość problematyki będącej przedmiotem działalności Muzeum „Saturn” w Czeladzi
– znajomość przepisów prawnych dotyczących funkcjonowania instytucji kultury, w szczególności

instytucji muzealnych, a także zasad finansowych obowiązujących w tych instytucjach,
2. Kandydat zamierzający przystąpić do konkursu składa własnoręcznie podpisany wniosek o przystąpienie
do konkursu,  zawierający:  imię,  nazwisko,  adres zamieszkania,  numer telefonu kandydata  oraz zwięzłe
umotywowanie zgłoszenia swojej kandydatury.
3. Do wniosku kandydat zobowiązany jest dołączyć:

a) życiorys  (CV)  zawierający  informacje  o  wykształceniu,  ukończonych  kursach,  szkoleniach  
i  posiadanych  kwalifikacjach,  dokładny  przebieg  dotychczasowej  pracy  zawodowej,  ewentualnie
działalności twórczej, społecznej lub publicystycznej ze wskazaniem najważniejszych osiągnięć,

b) dokumenty  potwierdzające  posiadane  wykształcenie  i  kwalifikacje  (dyplomy,  świadectwa,
zaświadczenia o ukończeniu kursów, certyfikaty),

c) dokumenty poświadczające przebieg zatrudnienia (świadectwa pracy, zaświadczenia),
d) oświadczenie kandydata o posiadaniu  pełnej zdolności do czynności prawnych oraz do korzystania  

z pełni praw publicznych,
e) oświadczenie  kandydata,  że nie był skazany prawomocnym wyrokiem sądu za umyślne przestępstwo

ścigane z oskarżenia publicznego lub umyślne przestępstwo skarbowe,
f)  oświadczenie kandydata, że nie był karany zakazem pełnienia funkcji kierowniczych związanych z       
  dysponowaniem środkami publicznymi,

g)  oświadczenie kandydata, że wyraża zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych na potrzeby
postępowania konkursowego, 

h) zaświadczenie  lekarza   o   stanie  zdrowia  i  braku  przeciwwskazań  do  wykonywania  pracy  
na stanowisku kierowniczym,

i) inne dokumenty potwierdzające przydatność kandydata do pełnienia funkcji (opinie, referencje itp.).
4. Dopuszczalne jest przedłożenie kserokopii dokumentów wymienionych w ust. 3 pkt b–c.

§ 3

1. Postępowanie konkursowe rozpoczyna się z dniem podjęcia niniejszego zarządzenia.
2. Wniosek o przystąpienie do konkursu należy złożyć  w kancelarii lub punkcie informacyjnym Urzędu 

Miasta Czeladź lub przesłać pocztą na adres: Urząd Miasta Czeladź ul. Katowicka 45, 41-250 Czeladź  
w terminie do dnia 12 listopada 2014r. Liczy się data wpływu.



3. Wniosek  wraz  z  załącznikami  powinien  zostać  złożony  w  zamkniętej  kopercie  z  podanym  adresem
zwrotnym z dopiskiem: „Konkurs na dyrektora Muzeum”. 

4. Rozpatrzenie wniosków nastąpi nie później niż w ciągu 14 dni po upływie terminu wyznaczonego dla ich
składania.  O  zakwalifikowaniu  do  konkursu  i  terminie  rozmowy   kwalifikacyjnej  Kandydaci  będą
informowani telefonicznie

5. Wnioski, które wpłyną do Urzędu po terminie określonym w niniejszym ogłoszeniu, nie będą 
    rozpatrywane.
6. Niezbędne materiały informacyjne o warunkach organizacyjo - finansowych działalności Muzeum „Saturn”
     w Czeladzi udostępnione będą w siedzibie Muzeum „Saturn” w Czeladzi przy ul. Dehnelów 10.

     Szczegółowe informacje w sprawie konkursu można uzyskać w Urzędzie Miasta Czeladź,  pok.  102,  
a także pod numerem telefonu 32 763 79 43

7. Wzory oświadczeń oraz regulamin konkursu dostępne są na stronie www.czeladz.pl w zakładce
    Ogłoszenia: Praca.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
mgr Teresa Kosmala

http://www.czeladz.pl/

